

Brother, Brother & Sons Blue ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 41 61 61 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2025.

Peter Igor Werschenskij Plesner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brother, Brother & Sons Blue ApS Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 41 61 61 80
	Stiftet: 13. august 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Peter Igor Werschenskij Plesner
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Brother, Brother & Sons Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1, som omtaler ledelsens opfattelse af den usikkerhed, der er forbundet med selskabets fortsatte drift. Ledelsen vurderer således, at årsregnskabet kan aflægges med ophør af drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da der, i ejerkredsen, ikke længere er tillid til at de forventede forretningsmål kan indfries, er forberedelserne på nedlukning af Brother, Brother & Sons Blue påbegyndt. Selskabet forventes deraf afviklet i kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-64.200	482.527
2 Personaleomkostninger	-5.914	-39.560
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-113.933	-249.117
Driftsresultat	-184.047	193.850
Andre finansielle indtægter	10.995	69.191
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.937	-478
Resultat før skat	-212.989	262.563
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-212.989	262.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	262.563
Disponeret fra overført resultat	-212.989	0
Disponeret i alt	-212.989	262.563



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.613	320.546
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.613</u>	<u>320.546</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>206.613</u>	<u>320.546</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	457.058	447.437
	Varebeholdninger i alt	<u>457.058</u>	<u>447.437</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.819	134.703
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	146.036	105.845
	Andre tilgodehavender	18.605	308.354
	Tilgodehavender i alt	<u>302.460</u>	<u>548.902</u>
	Likvide beholdninger	3.147	38.695
	Omsætningsaktiver i alt	<u>762.665</u>	<u>1.035.034</u>
	Aktiver i alt	<u>969.278</u>	<u>1.355.580</u>



Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.000.743	-787.754
Egenkapital i alt	-960.743	-747.754
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.913.769	2.002.670
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.913.769	2.002.670
Gæld til pengeinstitutter	237	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.937	12.875
Anden gæld	78	87.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.252	100.664
Gældsforpligtelser i alt	1.930.021	2.103.334
Passiver i alt	969.278	1.355.580

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-1.050.317	-1.010.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	262.563	262.563
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-787.754	-747.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.989	-212.989
	40.000	-1.000.743	-960.743



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen er det besluttet at lukke aktiviteterne i selskabet ned i det kommende regnskabsår, da de forventede udviklingsmål ikke kan indfries. Dette forventes ikke at påvirke selskabets evne til at opfylde sine forpligtelser.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.395	39.181
Andre omkostninger til social sikring	0	379
Personaleomkostninger i øvrigt	1.519	0
	5.914	39.560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.937	478
	39.937	478
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	569.663	0
Tilgang i årets løb	0	569.663
Kostpris 30. juni 2024	569.663	569.663
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-249.117	0
Årets afskrivninger	-113.933	-249.117
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-363.050	-249.117
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	206.613	320.546

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BROTHER, BROTHER & SONS HOLDING ApS, CVR-nr. 33764626, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


